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Velkommen til spejderområdet FRYDENBORG 
 

Takket være fondsbevillinger er området ved Dragehytten samt stiområdet bag hytten åbent for alle. 

For at være sikker, anbefaler vi at du booker bålhytten og udekøkkenet/udelaboratoriet i god tid.  

For bålhytten og udekøkkenet/udelaboratoriet betaler du et gebyr på 200 kr. pr. døgn for drift, 
vedligeholdelse mv. Frydenborg-områdets egne brugere opkræves ikke gebyr.  

Du kan se booking-kalender og læse mere på https://hillerodgilderne.dk/om_os/baalhytten/  

Du skal være opmærksom på 
 Området er åbent for alle, men anvendes af to spejdergrupper og gilderne i Hillerød. På 

hverdagsaftener og ind imellem i weekends holdes møder og spejderaktiviteter på hele Frydenborg 
området, som omfatter de nævnte områder, samt arealerne ved spejderhytterne 

 Arealerne ved spejderhytterne tættest på søen er forbeholdt spejderne 
 Handicaptoilettet med babypuslebord er åbent kl. 8 – 22 bortset fra vinterperioden, hvor vi lukker 

for at undgå frostproblemer 
 Affald afleverer du i skraldespandene på området. Respektér venligst affaldssorteringen 
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Stiområdet med udemøbler og mikadobænke 
 Stiområdet, herunder de opsatte borde og bænkesæt, er offentligt tilgængelige og du må frit 

benytte dem 
 Mikadobænkene kan benyttes til hyggestunder, gruppearbejde, madpakkespisning og lignende. 

Ophold og færdsel er på eget ansvar 
 Stien er anlagt handicapvenlig, og den kan benyttes med både kørestol, rollator og barnevogn.  
 Nyd naturen – og værn om den. Beplantningen, herunder kvashegn, er ny-anlagt i 2022 med fokus 

på insekter og biodiversitet. Der er mange forskellige spiselige nødder, frugter, rabarber og bær, 
som frit må plukkes og nydes 

 
 

Bålhytten og udekøkken/udelaboratorium 
 Bålhytte og udekøkken er åbent for alle, men kan være anvendt på hverdagsaftener (fra kl. 16) og i 

weekends af gilderne og spejderne på Frydenborg. De er offentligt tilgængelige på hverdage i 
tidsrummet kl. 8-16 eller efter nærmere aftale  

 Bålhytten er beskrevet på www.udinaturen.dk 
 Booking skal ske til mailadressen baalhytte@hillerodgilderne.dk (gælder alle tidsrum). Der kan 

maksimalt bookes et år frem i tiden 
 På hverdagsaftener og weekends kan der max bookes to datoer ad gangen, så alle har mulighed for 

både planlægning og improvisation 
 Husk at oplyse, om udekøkken/udelaboratorium også ønskes booket 
 Du kan aftale lån af udstyr til prøvetagning, mikroskoper mv.  
 Udekøkkenets brændekomfur skal normalt fyres op 2 timer før brug 
 Bord, vask, grill og komfur skal alt sammen rengøres efter brug 
 I vinterperioden vil der være lukket for vandet for undgå frostproblemer 
 Brænde til eget forbrug skal selv medbringes. Indhold i brændeskuret tilhører Hillerød-gilderne 
 Efter båltænding skal bålet slukkes uden brug af vand. Ilden kvæles med det tilhørende låg 
 Er du i tvivl om noget – så stil dit spørgsmål, når du reserverer 

 

Handicaptoilet med babypuslebord 
 Toilettet er offentligt tilgængeligt i sommerhalvåret fra 1. marts til 31. oktober, hvor der er åbent 

fra kl. 8 til kl. 22  
 Efterlad toilettet i samme stand, som du ønsker at finde det – pænt og rent 

 

Se booking-kalender og læs mere på https://hillerodgilderne.dk/om_os/baalhytten/  

 


